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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 19.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt 6.443
75m 9 Steinhoff, Jana 2010 GER 10,53 473
75m 1 Bremecker, Alea 2010 GER 10,68 458
75m 4 Gross, Mia 2011 GER 10,91 (435)
75m 10 Uelner, Johanna 2010 GER 10,94 (432)
800m 2 Dinter, Pauline 2011 GER 2:43,86 441
800m 6 Köhler, Thea 2010 GER 2:56,48 387
800m 11 Weber, Emmi 2010 GER 3:12,99 (327)
60m Hürden 9 Steinhoff, Jana 2010 GER 10,41 535
60m Hürden 10 Uelner, Johanna 2010 GER 10,89 498
60m Hürden 7 Leubner, Sara 2010 GER 13,03 (365)
60m Hürden 3 Engels, Lisa 2010 GER aufg.
Hochsprung 2 Dinter, Pauline 2011 GER 1,42 457
Hochsprung 5 Huperz, Alicia 2011 GER 1,26 355
Hochsprung 6 Köhler, Thea 2010 GER 1,26 (355)
Hochsprung 8 Ax, Frida 2011 GER 1,26 (355)
Weitsprung 4 Gross, Mia 2011 GER 4,39 (+0,5) 481
Weitsprung 1 Bremecker, Alea 2010 GER 4,15 (+1,6) 453
Weitsprung 5 Huperz, Alicia 2011 GER 3,98 (+3,0) (433)
Weitsprung 8 Ax, Frida 2011 GER 3,90 (+1,4) (423)
Ballwurf 7 Leubner, Sara 2010 GER 36,50 445
Ballwurf 3 Engels, Lisa 2010 GER 32,00 408
Ballwurf 2 Dinter, Pauline 2011 GER 31,00 (399)
Ballwurf 8 Ax, Frida 2011 GER 24,00 (335)
4x75m StG Olpe/Lennestadt 1 GER 40,15 1.052
1: 9, Steinhoff Jana (2010) 2: 1, Bremecker Alea (2010)
3: 10, Uelner Johanna (2010) 4: 4, Gross Mia (2011)

4x75m StG Olpe/Lennestadt 2 GER 45,06 (805)
1: 6, Köhler Thea (2010) 2: 5, Huperz Alicia (2011)
3: 7, Leubner Sara (2010) 4: 11, Weber Emmi (2010)

2. SG Eintracht Ergste 5.595
75m 50 Timusk, Zoe 2011 GER 11,02 425
75m 41 Warnke, Lilja 2011 GER 11,72 363
75m 44 Schuchtmann, Pia 2011 GER 12,03 (338)
75m 47 Rabiega, Ida 2012 GER 12,22 (324)
800m 45 Giefers, Thea 2010 GER 2:45,80 433
800m 46 Giefers, Klara 2012 GER 3:02,48 364
800m 49 Kotthof, Lelia 2012 GER 3:08,16 (344)
800m 42 Tekhaus, Juna 2012 GER 3:35,39 (261)
60m Hürden 50 Timusk, Zoe 2011 GER 10,85 501
60m Hürden 45 Giefers, Thea 2010 GER 12,37 401
60m Hürden 48 Fischer, Kate 2010 GER 13,42 (345)
Hochsprung 48 Fischer, Kate 2010 GER 1,26 355
Hochsprung 46 Giefers, Klara 2012 GER 1,18 302
Hochsprung 43 Schulz, Cara 2012 GER ogV (0)
Weitsprung 45 Giefers, Thea 2010 GER 4,26 (+1,6) 466
Weitsprung 44 Schuchtmann, Pia 2011 GER 3,93 (-0,4) 427
Weitsprung 43 Schulz, Cara 2012 GER 3,72 (+0,4) (401)
Weitsprung 47 Rabiega, Ida 2012 GER 3,59 (+1,6) (385)
Ballwurf 48 Fischer, Kate 2010 GER 26,50 359
Ballwurf 49 Kotthof, Lelia 2012 GER 23,00 325
Ballwurf 41 Warnke, Lilja 2011 GER 17,50 (266)
Ballwurf 42 Tekhaus, Juna 2012 GER 15,50 (242)
4x75m SG Eintracht Ergste 1 GER 43,59 874
1: 41, Warnke Lilja (2011) 2: 50, Timusk Zoe (2011)
3: 43, Schulz Cara (2012) 4: 44, Schuchtmann Pia (2011)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 19.08.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SG Eintracht Ergste - Fortsetzung 5.595
4x75m SG Eintracht Ergste 2 GER 46,44 (746)
1: 42, Tekhaus Juna (2012) 2: 46, Giefers Klara (2012)
3: 49, Kotthof Lelia (2012) 4: 47, Rabiega Ida (2012)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 19.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Olpe/Lennestadt 3.112
75m 22 Purgander, Nayla 2011 GER 11,61 373
75m 20 Purgander, Lina 2011 GER 11,70 365
75m 12 Wigger, Matilda 2010 GER 11,80 (357)
75m 19 Hoffmann, Anna 2011 GER aufg.
4x75m StG Olpe/Lennestadt 4 GER 45,50 786
1: 22, Purgander Nayla (2011) 2: 20, Purgander Lina (2011)
3: 12, Wigger Matilda (2010) 4: 18, Hesse Paula (2010)

4x75m StG Olpe/Lennestadt 3 GER 45,98 (765)
1: 14, Arns Enya (2010) 2: 40, Bakker Frida (2010)
3: 15, Breuer Lena (2010) 4: 21, Stricker Mia (2011)

Weitsprung 22 Purgander, Nayla 2011 GER 3,91 (+1,0) 424
Weitsprung 15 Breuer, Lena 2010 GER 3,62 (+0,6) 389
Weitsprung 18 Hesse, Paula 2010 GER 3,55 (+0,7) (380)
Weitsprung 40 Bakker, Frida 2010 GER ogV (0)
Ballwurf 18 Hesse, Paula 2010 GER 33,00 416
Ballwurf 21 Stricker, Mia 2011 GER 26,50 359
Ballwurf 12 Wigger, Matilda 2010 GER 26,00 (354)
Ballwurf 14 Arns, Enya 2010 GER 24,50 (340)

Förderwettkampf, Weibliche Kinder U12 19.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Ski-Club Olpe 4.172
50m 34 Alterauge, Anna 2012 GER 8,58 330
50m 32 Marx, Leni 2012 GER 8,75 313
50m 27 Hesse, Greta 2012 GER 8,89 (299)
50m 36 Will, Lisa 2012 GER 8,95 (293)
800m 27 Hesse, Greta 2012 GER 2:59,79 375
800m 31 Heuel, Emilia 2013 GER 3:21,12 302
800m 32 Marx, Leni 2012 GER 3:23,49 (294)
800m 36 Will, Lisa 2012 GER 3:24,06 (293)
4x50m Ski-Club Olpe 1 GER 32,14 780
1: 34, Alterauge Anna (2012) 2: 28, Schulte-Südhoff Ida (2012)
3: 38, Kipke Mia (2012) 4: 36, Will Lisa (2012)

4x50m Ski-Club Olpe 2 GER 33,80 (687)
1: 32, Marx Leni (2012) 2: 39, Brüggemann Antonia (2012)
3: 31, Heuel Emilia (2013) 4: 33, Kovacevic Alisha (2012)

Hochsprung 28 Schulte-Südhoff, Ida 2012 GER 1,18 302
Hochsprung 29 Schröder, Marie 2013 GER 1,10 247
Hochsprung 37 Schell, Neele 2013 GER 1,06 (218)
Weitsprung Zone 34 Alterauge, Anna 2012 GER 3,72 401
Weitsprung Zone 27 Hesse, Greta 2012 GER 3,52 376
Weitsprung Zone 38 Kipke, Mia 2012 GER 3,49 (372)
Schlagballwurf 28 Schulte-Südhoff, Ida 2012 GER 30,00 395
Schlagballwurf 38 Kipke, Mia 2012 GER 26,00 351
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Förderwettkampf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 19.08.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Ski-Club Olpe - Fortsetzung 4.172
Schlagballwurf 33 Kovacevic, Alisha 2012 GER 18,00 (253)
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75m, Weibliche Jugend U14 19.08.2023 / 13:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Steinhoff Jana 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 10,53 1./I 473
2 1 Bremecker Alea 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 10,68 2./I 458
3 4 Gross Mia 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 10,91 1./II 435
4 10 Uelner Johanna 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 10,94 2./II 432
5 50 Timusk Zoe 2011 GER SG Eintracht Ergste 11,02 3./I 425
6 22 Purgander Nayla 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 11,61 3./II 373
7 20 Purgander Lina 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 11,70 4./I 365
8 41 Warnke Lilja 2011 GER SG Eintracht Ergste 11,72 4./II 363
9 12 Wigger Matilda 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 11,80 5./I 357

10 44 Schuchtmann Pia 2011 GER SG Eintracht Ergste 12,03 5./II 338
11 47 Rabiega Ida 2012 GER SG Eintracht Ergste 12,22 6./I 324

19 Hoffmann Anna 2011 GER StG Olpe/Lennestadt aufg. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 19.08.2023 / 17:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2 Dinter Pauline 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 2:43,86 441
2 45 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 2:45,80 433
3 6 Köhler Thea 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 2:56,48 387
4 46 Giefers Klara 2012 GER SG Eintracht Ergste 3:02,48 364
5 49 Kotthof Lelia 2012 GER SG Eintracht Ergste 3:08,16 344
6 11 Weber Emmi 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 3:12,99 327
7 42 Tekhaus Juna 2012 GER SG Eintracht Ergste 3:35,39 261

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 19.08.2023 / 15:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Steinhoff Jana 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 10,41 1./I 535
2 50 Timusk Zoe 2011 GER SG Eintracht Ergste 10,85 2./I 501
3 10 Uelner Johanna 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 10,89 3./I 498
4 45 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 12,37 1./II 401
5 7 Leubner Sara 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 13,03 2./II 365
6 48 Fischer Kate 2010 GER SG Eintracht Ergste 13,42 3./II 345

3 Engels Lisa 2010 GER StG Olpe/Lennestadt aufg. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 19.08.2023 / 17:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Olpe/Lennestadt 1 GER StG Olpe/Lennestadt 40,15 1./II 1052
1: 9, Steinhoff Jana (2010) 2: 1, Bremecker Alea (2010)
3: 10, Uelner Johanna (2010) 4: 4, Gross Mia (2011)

2 SG Eintracht Ergste 1 GER SG Eintracht Ergste 43,59 2./II 874
1: 41, Warnke Lilja (2011) 2: 50, Timusk Zoe (2011)
3: 43, Schulz Cara (2012) 4: 44, Schuchtmann Pia (2011)

3 StG Olpe/Lennestadt 2 GER StG Olpe/Lennestadt 45,06 1./I 805
1: 6, Köhler Thea (2010) 2: 5, Huperz Alicia (2011)
3: 7, Leubner Sara (2010) 4: 11, Weber Emmi (2010)

4 StG Olpe/Lennestadt 4 GER StG Olpe/Lennestadt 45,50 2./I 786
1: 22, Purgander Nayla (2011) 2: 20, Purgander Lina (2011)
3: 12, Wigger Matilda (2010) 4: 18, Hesse Paula (2010)

5 StG Olpe/Lennestadt 3 GER StG Olpe/Lennestadt 45,98 3./II 765
1: 14, Arns Enya (2010) 2: 40, Bakker Frida (2010)
3: 15, Breuer Lena (2010) 4: 21, Stricker Mia (2011)

6 SG Eintracht Ergste 2 GER SG Eintracht Ergste 46,44 3./I 746
1: 42, Tekhaus Juna (2012) 2: 46, Giefers Klara (2012)
3: 49, Kotthof Lelia (2012) 4: 47, Rabiega Ida (2012)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.08.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46

1 2 Dinter Pauline 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 1,42 457
- - - - - O O O O XO XXO XXX

2 6 Köhler Thea 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 1,26 355
- - - O O O O XXX

2 8 Ax Frida 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 1,26 355
- - O O O O O XXX

4 48 Fischer Kate 2010 GER SG Eintracht Ergste 1,26 355
O O O XO O O XO XXX

5 5 Huperz Alicia 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 1,26 355
- - - XO O O XXO XXX

6 46 Giefers Klara 2012 GER SG Eintracht Ergste 1,18 302
O O O O O XXX

43 Schulz Cara 2012 GER SG Eintracht Ergste ogV 0
- - -

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.08.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 4 Gross Mia 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 4,39 +0,5 481
4,24 4,13 4,24 4,39
+1,0 +1,7 +3,2 +0,5

2 45 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 4,26 +1,6 466
4,11 4,26 4,12 -
+0,3 +1,6 +1,4

3 1 Bremecker Alea 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 4,15 +1,6 453
3,52 4,15 3,82 3,84
+0,2 +1,6 +0,9 +0,4

4 5 Huperz Alicia 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 3,98 +3,0 433
3,98 x 3,59 3,58
+3,0 +0,8 +1,5 +3,1

5 44 Schuchtmann Pia 2011 GER SG Eintracht Ergste 3,93 -0,4 427
x 2,94 3,19 3,93

+0,2 +0,8 +0,7 -0,4
6 22 Purgander Nayla 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 3,91 +1,0 424

x 3,91 3,43 x
+0,6 +1,0 +1,0 +0,8

7 8 Ax Frida 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 3,90 +1,4 423
3,69 3,70 3,90 3,86
+1,4 +1,5 +1,4 -0,5

8 43 Schulz Cara 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,72 +0,4 401
x 3,65 3,67 3,72

-0,9 +0,6 +1,3 +0,4
9 15 Breuer Lena 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 3,62 +0,6 389

3,60 3,27 3,53 3,62
+2,8 +0,3 +2,4 +0,6

10 47 Rabiega Ida 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,59 +1,6 385
3,30 3,59 x 3,59
-0,4 +1,6 +0,7 +1,9

11 18 Hesse Paula 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 3,55 +0,7 380
3,16 3,33 3,55 3,21
+1,4 0,0 +0,7 +1,5

40 Bakker Frida 2010 GER StG Olpe/Lennestadt ogV 0
x x x x

-1,0 +0,7 +1,8 +1,3
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 15 8 22 18 4 47 43 40 5 45 1 44
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 19.08.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 7 Leubner Sara 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 36,50 445
36,50 35,00 35,00 34,50

2 18 Hesse Paula 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 33,00 416
33,00 30,50 31,50 30,50

3 3 Engels Lisa 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 32,00 408
31,00 32,00 29,00 29,50

4 2 Dinter Pauline 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 31,00 399
31,00 30,00 28,00 29,00

5 21 Stricker Mia 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 26,50 359
26,50 25,00 24,00 25,50

6 48 Fischer Kate 2010 GER SG Eintracht Ergste 26,50 359
25,50 17,00 20,50 26,50

7 12 Wigger Matilda 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 26,00 354
23,50 23,00 23,50 26,00

8 14 Arns Enya 2010 GER StG Olpe/Lennestadt 24,50 340
23,00 18,50 23,50 24,50

9 8 Ax Frida 2011 GER StG Olpe/Lennestadt 24,00 335
19,50 24,00 23,00 24,00

10 49 Kotthof Lelia 2012 GER SG Eintracht Ergste 23,00 325
22,00 22,50 23,00 22,50

11 41 Warnke Lilja 2011 GER SG Eintracht Ergste 17,50 266
17,50 17,50 16,00 16,50

12 42 Tekhaus Juna 2012 GER SG Eintracht Ergste 15,50 242
15,50 13,50 14,00 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 42 2 8 48 18 41 12 21 3 49 14 7

50m, Weibliche Kinder U12 19.08.2023 / 14:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Alterauge Anna 2012 GER Ski-Club Olpe 8,58 330
2 32 Marx Leni 2012 GER Ski-Club Olpe 8,75 313
3 27 Hesse Greta 2012 GER Ski-Club Olpe 8,89 299
4 36 Will Lisa 2012 GER Ski-Club Olpe 8,95 293

800m, Weibliche Kinder U12 19.08.2023 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 27 Hesse Greta 2012 GER Ski-Club Olpe 2:59,79 375
2 31 Heuel Emilia 2013 GER Ski-Club Olpe 3:21,12 302
3 32 Marx Leni 2012 GER Ski-Club Olpe 3:23,49 294
4 36 Will Lisa 2012 GER Ski-Club Olpe 3:24,06 293

4x50m, Weibliche Kinder U12 19.08.2023 / 16:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Ski-Club Olpe 1 GER Ski-Club Olpe 32,14 780
1: 34, Alterauge Anna (2012) 2: 28, Schulte-Südhoff Ida (2012)
3: 38, Kipke Mia (2012) 4: 36, Will Lisa (2012)

2 Ski-Club Olpe 2 GER Ski-Club Olpe 33,80 687
1: 32, Marx Leni (2012) 2: 39, Brüggemann Antonia (2012)
3: 31, Heuel Emilia (2013) 4: 33, Kovacevic Alisha (2012)

3 Ski-Club Olpe  3 GER Ski-Club Olpe 35,20
1: 37, Schell Neele (2013) 2: 30, Hinse Jule (2013)
3: 35, Stahl Luisa (2013) 4: 29, Schröder Marie (2013)
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Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 19.08.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,86 0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22

1 28 Schulte-Südhoff Ida 2012 GER Ski-Club Olpe 1,18 302
O O O O O O O O O XXX

2 29 Schröder Marie 2013 GER Ski-Club Olpe 1,10 247
O O XO O XXO O XO XXX

3 37 Schell Neele 2013 GER Ski-Club Olpe 1,06 218
XO XXO O O XO XXO XXX

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 19.08.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 34 Alterauge Anna 2012 GER Ski-Club Olpe 3,72 401
3,72 3,63 3,48 3,49

2 27 Hesse Greta 2012 GER Ski-Club Olpe 3,52 376
3,52 3,46 3,27 3,10

3 38 Kipke Mia 2012 GER Ski-Club Olpe 3,49 372
3,48 3,39 3,49 3,45

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 27 34 38

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 19.08.2023 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 28 Schulte-Südhoff Ida 2012 GER Ski-Club Olpe 30,00 395
28,00 29,50 28,00 30,00

2 38 Kipke Mia 2012 GER Ski-Club Olpe 26,00 351
26,00 24,50 24,00 25,00

3 33 Kovacevic Alisha 2012 GER Ski-Club Olpe 18,00 253
17,00 15,00 18,00 13,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 28 33 38
Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


